
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М М .2М Ы .
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению 
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 
среды» на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 10.01.2018 № 1 «Обутверждении Положения об общественной комиссии 

по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на территории Верхнесалдинского городского

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по обеспечению 
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 
на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 10.01.2018 № 1 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по 
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» на территории Верхнесалдинского городского округа», изложив 
его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту В.В. Соловьева.

округа»

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от IW J C llX *  У Ш
«О внесении изменений в состав 
общественной комиссии но обеспечению 
реализации приоритетного проект
«Формирование комфортной городской
среды» на территории Верхнесалдинского 
городского округа, утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа oi
10.01.2018 № 1 «Об утверждении Положения 
об общественной комиссии по обеспечению 
реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской
среды» на территории Верхнесалдинского 
гополского oK nvra»

СОСТАВ
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетною 

проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории 
Верхнесалдинского городского округа

1. САВЧЕНКО - глава Верхнесалдинского городского
Михаил Владимирович округа, председатель Комиссии

2. СОЛОВЬЕВ
Виктор Вениаминович

3. АКУЛИЧЕВА
Наталья Николаевна

Члены комиссии:
4. БАЖЕНОВА 

Людмила Георгиевна

5. БАЛАКИН 
Александр Викторович

заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, замести^ :
председателя Комиссии

главный специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа, 
секретарь Комиссии

- председатель общества инвалидов

начальник Управления социальной
политики по Верхнесалдинскому району

6. БЕЛЬКОВ
Вячеслав Адольфович

директор ООО «Уральская строительная 
компания «Строй-Трейд»



3

7. БЕЛЬКОВА 
Татьяна Борисовна

8. ВЕРБАХ 
Евгения Сергеевна

9. ГУ РЕЕВ
Игорь Геннадьевич

10. ДУДИН
Андрей Г еннадьевич

11. ЗОРИХИНА 
Альбина Эльгамовна

12. ЗЫКОВ 
Никита Сергеевич

13. КОНДРАШОВ 
Николай Петрович

14. МАТВЕЕВА 
Татьяна Андреевна

15. МУЗЫЧЕНКО
Геннадий Иванович

16. МЫЗДРИКОВА 
Юлия Анатольевна

17. НИГАМЕДЬЯНОВА 
Наталья Борисовна

директор муниципального бюджетного 
учреждения «Служба городского хозяйства»

заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой

председатель Думы городского округа 
ого созыва Верхнесалдинского городского 
округа, ВРИО секретаря Верхнесалдинского 
отделения ВПП «Единая
Россия»

активист Регионального отделения ОНФ 
по Свердловской области (по согласованию

методист МКУ «Информационно­
методический центр»

заведующий отделом архитектуры f 
градостроительства администрации
Верхнесалдинского городского округа

председатель Совета ветеранов 
Верхнесалдинского городского округа

руководитель аппарата администрации 
Верхнесалдинского городского округа

представитель общественности 
(по согласованию)

- представитель ООО «УК ЖКХ»

руководитель АНО «Салда - гор о л. 
возможностей»

18. НОВОПАШИН
Сергей Владимирович

индивидуальный предприниматель



4

19. ОВЧИННИКОВ 
Игорь Викторович

20. ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана Васильевна

21. ТОДУА
Ирина Александровна

22. ШАПКИНА
Ольга Александровна

начальник отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа

начальник Финансового управления 
администрации Верхнесалдинского
городского округа
- представитель МУП «Гор.УЖКХ»

главный специалист (по взаимодействию 
со СМИ) группы по информационным 
технологиям и взаимодействию со СМИ 
администрации Верхнесалдинского
городского округа


